[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН”
( исполнительно- распорядительный орган)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 17.02.2023                                                    №   115

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального    района     «Козельский район»        от
10.03.2020г.  № 159    «Об утверждении      муниципальной
программы  «Комплексное развитие сельских территорий
в    Козельском  районе»  ( в редакции         постановлений
администрации МР «Козельский район» от 19.02.2021г.128,
от 03.03.2022г. № 146)

     В соответствии с решением Районного Собрания муниципального образования муниципальный район «Козельский район» от 13.12.2022г. № 384 «О бюджете муниципального образования  муниципальный район «Козельский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 10.03. 2020г. № 159 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий в Козельском районе» ( в редакции постановлений от 19.02.2021г. № 128, от 03.03.2022г. № 147)  изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу  после официального опубликования в газете «Козельск».
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Козельский район» О.А.Романову.

Глава  администрации                                                                                       Е.В. Слабова

Приложение
к постановлению администрации
МР «Козельский район»
                                                                                                          от 17.02. 2023   №  115

1.В паспорте муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий в Козельском районе» п. 8 «Источники и объемы финансирования» графу «областной бюджет»
                                                                                                                  тыс.руб.
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	Всего

	2281,5
	1468,795
	  875,971
	 0
	    0
	2948,0
	7574.266

заменить графой:

	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	Всего

	2281,5
	1468,795
	2902,051
	 0
	   2546,431
	    0
	9198.777

1.1.п.8  графу «местный бюджет»
                                                                                                                      тыс.руб.
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	Всего

	171,726
	264.6
	132.0
	     0
	     0
	227,0
	795.326

заменить графой:
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	Всего

	171,726
	264,6
	512.127
	798.880
	 798.880
	798.880
	3345.093

1.2.п.8  графу «всего»
                                                                                                                     тыс.руб.
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	Всего

	2453,226
	1733,395
	1007.971
	    0
	  0
	3175,0
	8369.592

 заменить графой:
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	Всего

	2453,226
	1733.395
	3414.178
	798.880
	3345.311
	798.880
	12543.870

2 Раздел 4.п.4.1 программы – «Перечень мероприятий муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий в Козельском районе» п.1 «мероприятий» «Улучшение жилищных условий»- « источники финансирования» графа
«всего»
                                                                                                                    тыс.руб.
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	Всего

	3457.226
	4363.717
	3147.468
	1172.0
	1361.0
	4536.0
	18037.411

заменить графой::

	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	Всего

	3457.226
	4363.717
	5514.178
	 1970.880
	 4706.311
	2159.880
	22172.172

                                                                   -2-

п.4.1.1.2 графу «областной бюджет»
                                                                                                                   тыс.руб.
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	Всего

	2281,5
	1468.795
	  875.971
	 0
	   0
	2948,0
	7474.266

   заменить графой::
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	Всего

	2281,5
	1468,795
	 2902.051
	 0
	 2546.431

	9198.777

п.4.1.1.3 графу «местный бюджет»
                                                                                                                 тыс.руб.
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	Всего

	171,726
	264.6
	132.0
	     0
	   0
	227,0
	795.326

заменить графой::
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	Всего

	171,726
	264,6
	512.127
	798.880
	798.880
	798.880
	3345.093